高雄市立空中大學 112學年度第二學期第一次校務會議紀錄

時間：113年 7月 31日（星期三）上午 10時 30分

地點：本校行政大樓二樓會議室

主    席：劉校長嘉茹                   記錄：何清林

出席人員：劉代表嘉茹、高代表義展（請假）、許代表介

星、陳代表欣欣、蔡代表宗哲、宗代表靜萍、

李代表友煌、胡代表以祥（請假）、蔡代表志

宏、薛代表昭義、李代表福隆、許代表文英

（請假）、郭代表英勝、何代表妤蓁、李代表

碩、吳代表欣穎、柯代表嘉惠、黃代表國瑞、

黃代表建超、林代表宇軒、黃代表鈺婷、楊代

表智評、黃代表瓊儀（請假）、江代表秀敏、胡

代表明月。

列    席：張主任永隆、葉主任展昌（請假）。

壹、 主席致詞：（略）

貳、 確認上次第 112學年第一學期第一次校務會議紀錄。

 主席裁示：准予備查。

叁、討論事項：

1. 研發處：有關本校「四年中程校務發展計畫」、

「113年校務

發展計畫」及「112年校務發展成果報

告」一案，

提請討論。

決議：照案通過。

2. 人事室：有關本校新任校長未於起聘日前完成聘

任程序，

        由校務會議建議適當代理人選，經本校

報請高雄

        市政府同意後代理一案，提請 討論。

  決議：

一、本案出席人員共計 21人，採無記名單記法

投票，投票

    結果：高義展 9 票 郭英勝 11 票。

二、本案經依本校組織規程第 33 條第 6 項規

定，並經校務

    會議決議，於新任校長到任前，建議由郭英

勝教授為

    校長代理人選。

肆、臨時動議：

伍、主席指示事項：（略）

陸、散會：（10時 50分）